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PAROC BLT 3
Løsuld
PAROC BLT 3 løsuld er en blød granuleret stenuldsisolering til loftbjælkelag, skråtage og vægge i alle 
bygnings brandklasser. Produktet kan installeres ovenfra ved indblæsning i vandrette eller let skråstillede 
åbne loftsbjælkelag (lambda 0,041 W/mK), eller i lukkede konstruktioner, parallelle lofter, vægge og strøer ved 
indblæsning (lambda 0,036 W/mK). 
 
Installation af løsuld er meget brugervenlig, og under visse forudsætninger kan den også indblæses oven på 
eksisterende isoleringslag i god stand. 
 
Stenuldsbaseret løsuld indblæses altid tørt. Ved indblæsning af løsulden beregnes et sætningsstillæg til 
isoleringstykkelsen for at kompensere for fremtidige sætninger, i åbne loftsbjælkelag ≤5 % og i lukkede rum ≤1 
%. 
 
Du kan få Paroc løsuldsmontagearbejde og nødvendige klargøringsvejledninger hos løsuldsentreprenøren.

Produktblad 25.3.2026

Forpakning Plastpakker på palle

Produktegenskaber Iht 
EN 14064

Brugskode MW-EN14064-1-S1-MU1 and MW-EN14064-1-S2-MU1 for 
Loft

DoP nummer 30003

Reaktion på brand, Euroklasse A1
Varmeledningsevne Se tabel nedenfor
Vanddamptransmission 1

Forligsgruppe, Si, Tagrum 2

Forligsgruppe, Si, Rammekonstruktion, hældning ≤45° 1

Forligsgruppe, Si, Rammekonstruktion, hældning >45° 1

Konstruktion Anvendt densitet Varmeledningsevne

Tagrum ≥ 33 kg/m³ 0,041 W/mK

Rammekonstruktion, hældning ≤45° ≥ 55 kg/m³ 0,036 W/mK

Rammekonstruktion, hældning >45° ≥ 70 kg/m³ 0,036 W/mK

Brandtekniske 
egenskaber

Antændelighed Ikke brændbar
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Miljøegenskaber EUCEB-mærkningen (European Certification Board for Mineral Wool products) på vores produkter bekræfter, at 
fibrene i PAROC Stenuld opfylder kravene til bioopløselighed i EU-direktiv nr. 1272/2008. Det tyske RAL-kvalitetsmærke 
bekræfter, at kravene til bioopløselighed og sikkerhed er opfyldt i henhold til den tyske tekniske forskrift TRGS905.

PAROC Stenuld er lavet af sten. Indholdet af produktet er ca. 2% stenuldsfibre og ca. 98% luft. De fremragende 
egenskaber, der findes i stenuldsisolering, er baseret på egenskaber, der følger med valget af råmateriale. PAROC 
Stenuld bevarer sin isoleringsevne og dimensioner i hele bygningens referencelevetid, som anses for at være mindst 50 
år.

Cer­ti­fi­ka­ter og 
godkendelser

EU Overensstemmelseserklæring 0809-CPR-1014

Tekniske oplysninger indeholdt heri formidles uden gebyrer eller forpligtelser og gives og accepteres af modtageren på egen risiko. Da 
brugsbetingelserne kan variere og er uden for vores kontrol, giver Paroc ingen erklæringom, og er ikke ansvarlig for, nøjagtigheden eller pålideligheden 
af de data, der er tilknyttet bestemte anvendelser af et givet produkt beskrevet i dette dokument. Paroc forbeholder sig ret til at ændre dette dokument 
uden forudgående varsel. PAROC er registreret varemærke tilhørende Paroc Group Oy. Dette datablad er gyldigt I følgende lande: Danmark.


